
 

 

 

 

 

SAYI   : 2023/419                                                                                  22.03.2023 

KONU : Sosyal Güvenlik Kurumu Stratejik Plan 

               Dış Paydaş Anketi 

 

ODALARA (2023/33) SAYILI GENELGE 

 

İlgi: Konfederasyonumuzun 20.03.2023 tarih 2023/40 sayılı genelgesi. 

 

 Konfederasyonumuzun ilgide kayıtlı genelgesinde; “Bilindiği üzere Sosyal 

Güvenlik Reformu ile farklı norm ve standartlara göre hizmet sunan Sosyal Sigortalar, 

Esnaf ve Sanatkarlar ve Diğer Bağımsız Çalışanlar Sosyal Sigortalar ve Emekli 

Sandığı Kurumları Sosyal Güvenlik Kurumu çatısı altında birleştirilmiştir. 

 

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 9’uncu maddesinde, “(1) 

Kamu idareleri; kalkınma planları, Cumhurbaşkanı tarafından belirlenen politikalar, 

programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe 

ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler 

saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda 

ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla kaötılımcı 

yöntemlerle stratejik plan hazırlar.” Hükmü bulunmaktadır. Bu çerçevede, Sosyal 

Güvenlik Kurumu 2024-2028 Stratejik Plan hazırlık çalışmalarına başlanmıştır. 

 

 Sosyal Güvenlik Kurumunun, gelecek beş yıldaki faaliyetlerinin planlanmasında 

önemli bir araç olan dış paydaş görüşlerinin derlenebilmesi amacıyla anket 

hazırlanmıştır. Bu ankete vereceğiniz önem ve katkı, sosyal güvenlik alanındaki 

faaliyetlere değer katacaktır. 

 

 Strateji Geliştirme Başkanlığının, Konfederasyonumuza 15.03.2023 tarihli bu 

dağıtım yazısı doğrultusunda; 28/04/2023 tarihine kadar 

https://net.sgk.gov.tr/DisPaydasAnketi web adresi üzerinden aktif olacak “Sosyal 

Güvenlik Kurumu Stratejik Plan Dış Paydaş Anketi”nin alt teşkilatımıza ulaştırılması 

ve ankete yüksek düzeyde katılım sağlanması” istenilmektedir. 

 

 Bilgi edinilmesi ve 28 Nisan 2023 tarihine kadar yukarıda belirtilen web adresinde 

aktif olacak Sosyal Güvenlik Kurumu Stratejik Plan Dış Paydaş Anketine katılım 

sağlanması önemle rica olunur. 
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